

**Steenholdt Holding ApS**  
Bøgildvej 68, 7430 Ikast

**CVR-nr. 27 03 64 06**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020

---

Mogens Steenholdt Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steenholdt Holding ApS Bøgildvej 68 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 03 64 06 Stiftet: 27. februar 2003 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mogens Steenholdt Olsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast
<b>Associerede virksomheder</b>	Interior Direct A/S, Vejle Confocus ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, og selskabet ejer en andel af Interior Direct A/S samt Confocus ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Efter regnskabsårets udløb er selskabets kapitalandele i associeret virksomheder afhændet. Selskabet forventes i 2020 at modtage et tilskud fra moderselskabet hvorefter selskabet forventes likvideret ved en solvent likvidation.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-13.974	-26.603
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.983	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.727	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.968</b>	<b>-32.853</b>
2 Skat af årets resultat	13.640	1.386
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.328</b>	<b>-31.467</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-62.328	-31.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-62.328</b>	<b>-31.467</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.836	146.853
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	13.974
Tilgodehavende selskabsskat	13.640	1.386
Andre tilgodehavender	25.000	25.000
Tilgodehavender i alt	<u>191.476</u>	<u>187.213</u>
Likvide beholdninger	<u>129.478</u>	<u>128.114</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>320.954</u></b>	<b><u>315.327</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>320.954</u></b>	<b><u>315.327</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-1.389.483</u>	<u>-1.327.155</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.264.483</u></b>	<b><u>-1.202.155</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.580.437</u>	<u>1.512.482</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.585.437</u>	<u>1.517.482</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.585.437</u></b>	<b><u>1.517.482</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>320.954</u></b>	 <b><u>315.327</u></b>
 <b>6 Eventualposter</b>			
<b>7 Nærtstående parter</b>			

## Noter

	2019	2018	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Renter, tilknyttede virksomheder	61.705	0	
Andre finansielle omkostninger	22	0	
	<b>61.727</b>	<b>0</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat moder	-13.640	-1.386	
	<b>-13.640</b>	<b>-1.386</b>	
	31/12 2019	31/12 2018	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar	1.525.000	1.525.000	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.525.000</b>	<b>1.525.000</b>	
Nedskrivning 1. januar	-1.531.026	-1.504.423	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.974	-26.603	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-1.545.000</b>	<b>-1.531.026</b>	
Modregnet i tilgodehavender	20.000	6.026	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>20.000</b>	<b>6.026</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Interior Direct A/S, Vejle	25 %	-21.278.180	2.188.311
Confocus ApS, Ikast-Brande	50 %	0	0
		<b>-21.278.180</b>	<b>2.188.311</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-1.327.155	-1.295.688
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-62.328</u>	<u>-31.467</u>
	<b><u>-1.389.483</u></b>	<b><u>-1.327.155</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 20 t.kr.

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Voluntas Holding ApS, CVR-nr. 34607249 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 7. Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Voluntas Holding ApS, Bøgildvej 68, 7430 Ikast.